

Møller Holding, Aalborg ApS

Maren Turis Gade 1 - 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 84 75 84

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2019.

Jan Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller Holding, Aalborg ApS Maren Turis Gade 1 - 3 9000 Aalborg
	E-mail: Aalborg@japanphoto.dk
	CVR-nr.: 29 84 75 84
	Stiftet: 31. juli 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Møller Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Japan Photo Aalborg A/S, Aalborg

Hovedtal

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Årets resultat	-133	124	-28	-114	-59
Balance:					
Balancesum	5.857	6.178	5.969	6.080	6.299
Egenkapital	5.540	5.780	5.759	5.888	6.102
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, og anden beslægtet virksomhed, herunder investering i værdipapir og ejendomme. Herudover driver selskabet internetsiden Power Photo, som sælger fotoudstyr mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133.624 mod 157.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.373 mod 124.000 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	133.624	157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.013	-58
Driftsresultat	61.611	99
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-175.432	51
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-548	0
Resultat før skat	-114.367	150
Skat af årets resultat	-19.006	-26
Årets resultat	-133.373	124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	0	18
Disponeret fra overført resultat	-241.373	0
Disponeret i alt	-133.373	124

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.989.850	3.039
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.905	145
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.111.755</u>	<u>3.184</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.584.565	2.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.584.565</u>	<u>2.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.696.320</u>	<u>5.944</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.499	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.215	2
Tilgodehavende selskabsskat	2.106	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16
Andre tilgodehavender	4.942	0
Periodeafgrænsningsposter	6.110	6
Tilgodehavender i alt	<u>40.872</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger	<u>119.824</u>	<u>203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.696</u>	<u>234</u>
Aktiver i alt	<u>5.857.016</u>	<u>6.178</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	4.431.995	4.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	5.539.995	5.780
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	139.700	130
Hensatte forpligtelser i alt	139.700	130
Gældsforpligtelser		
Deposita	28.250	28
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.250	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.777	57
Selskabsskat	0	21
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.306	0
Anden gæld	37.988	162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.071	240
Gældsforpligtelser i alt	177.321	268
Passiver i alt	5.857.016	6.178

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>548</u>	<u>0</u>
	<u>548</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
